[bookmark: Content]关于2021年秋季收取教材费及教材发放的通知

各教学单位、各班级：
2021年秋季教材发放工作即将开始，本次教材发放地点为逸夫图书馆负一楼，教材款由三明高等教育书店有限公司（图书代办站）直接收取，请各班级按时到指定地点，现场缴纳教材费后方可领取教材。现将具体事项通知如下：
一、教材款结算
1.请各班级委派1-2名班委负责提前收取教材款，领取教材当天现场缴纳完毕后凭转账截图领取教材。
2.教材结算折扣如下：思想政治理论课教材折扣100%（含《马克思主义基本原理概论》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》、《中国近现代史纲要》、《思想道德修养与法律基础》四种书）；《时事报告》折扣100%；其他教材折扣为78%（特殊折扣除外）。
3.请以班级为单位以转账方式（二维码扫码支付）现场缴纳教材款.
各班级教材领用清单表（含教材品种、数量、金额等）附后，有教材未到齐、要补订教材或有书要退的班级，按实际领取或退货的教材数量、以实洋计算差价。转账时请务必备注学校+学院+班级名称。户名、账号如下，切勿向其它账户转账。
	联系人
	户名、账号

	教材款转账联系人：邓慧红13950977268，0598-8397177

教材补订、退换联系人：余秋莲
13559099076,0598-8398763

	[image: ]

户名：三明高等教育书店有限公司
账号：1404 0465 0900 8051 572

二、教材领取
1.教材领取安排表：
	时间
	地点
	学院

	8月29日
（8：00-17：00）
	逸夫图书馆负一楼
	艺术与设计学院、机电工程学院、建筑工程学院、 体育与康养学院

	8月30日
（8：00-17：00）

	教育与音乐学院、文化传播学院、海外学院（外国语学院）、海峡理工学院

	8月31日
（8：00-17：00）

	经济与管理学院、信息工程学院、资源与化工学院

	退换书时间：9月1日-9月30日

2.要求以班级为单位统一领取教材，请各班级教材负责人安排5-6名同学（戴上口罩）在规定时间内到达指定地点领取教材。排队领教材时需间隔1米以上，领到教材后，请到通风空地处清点数量，并在教材批销单上签字确认。数量有出入的请当场与工作人员联系。
三、教材退换与补订
[bookmark: _GoBack]1.本次教材除质量问题外，一般不予退换。学籍异动、课程免修的学生在教材没有任何破损污损或做标记的前提下可以退书，在规定时间内以班级为单位退至图书馆负一楼-112室。
2.领到教材后不要立即涂写或做标记，请认真检查，如有质量问题，请在规定时间内以班级为单位更换，有涂写或标记过的教材不予受理。
3.教材集中发放后需要补订教材的，请以班级为单位在教材发放后统一找学院教学秘书补订。

2021年秋季三明学院学生教材领用清单
	学院
	班级
	品种
	数量
	人数
	金额

	信息工程学院
	2018级 计算机科学与技术1班
	2
	100
	50
	3332.2

	2018级 计算机科学与技术2班
	2
	98
	49
	3265.56

	2018级 通信工程1班
	3
	147
	49
	4603.26

	2018级 通信工程2班
	3
	150
	50
	4697.2

	2018级 网络工程
	3
	144
	48
	6501.12

	2018级 物联网工程1班
	3
	144
	48
	5377.92

	2018级 物联网工程2班
	3
	147
	49
	5489.96

	2019级 计算机科学与技术1班
	7
	357
	51
	14608.84

	2019级 计算机科学与技术2班
	7
	343
	49
	14035.96

	2019级 数学与应用数学(师范)
	10
	520
	52
	22244.77

	2019级 通信工程1班
	10
	490
	49
	18393.04

	2019级 通信工程2班
	10
	500
	50
	18768.4

	2019级 网络工程
	7
	371
	53
	13912.61

	2019级 物联网工程1班
	8
	392
	49
	12828.2

	2019级 物联网工程2班
	8
	376
	47
	12304.6

	2020级 计算机科学与技术（留学生）
	4
	108
	27
	7981.74

	2020级 计算机科学与技术1班
	7
	378
	54
	16504.36

	2020级 计算机科学与技术2班
	7
	357
	51
	15587.42

	2020级 数学与应用数学(师范)1班
	6
	312
	52
	9922.63

	2020级 数学与应用数学(师范)2班
	6
	312
	52
	9922.63

	2020级 通信工程1班
	8
	400
	50
	12996.4

	2020级 通信工程2班
	8
	400
	50
	12996.4

	2020级 网络工程1班
	5
	240
	48
	10230.14

	2020级 网络工程2班
	5
	245
	49
	10431.81

	2020级 物联网工程1班
	6
	294
	49
	10099.3

	2020级 物联网工程2班
	6
	294
	49
	10099.3

三明高等教育书店有限公司
2021年8月25日

image1.png
140404110031
EW RS BEARAR